

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۶

۹۴/۱۲/۱۶

یکصد و هفتاد و ششمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۱۲/۱۶ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز تحقیقات علوم دندانپزشکی

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سهیلا بخشنده با عنوان " پیمایش ملی سلامت دهان و دندان در کودکان ۶ و ۱۲ ساله ایرانی در سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.158

طرح مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۲- پیرو جلسه ۱۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۱۱/۱۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد ائنی عشری با عنوان " مقایسه اثر روشهای درمانی فتوداینامیک تراپی با LED و کلسیم هیدروکساید تراپی بر ضد عفونی کانال ریشه بر علیه انتروکوکوس فکالیس در بیماران دارای دندان های درمان ریشه شده با ضایعه پری اپیکال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.159

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۳- پیرو جلسه ۱۶ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۱۲/۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " بررسی اثر فراورده واژینال خاکشیر- عسل برگرفته از طب سنتی ایران بر نتایج کشت در مبتلایان به سرویسیت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.160

۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زهرا گرجی با عنوان " بررسی اثر تدابیر غذایی مبتنی بر طب سنتی ایران بر مقاومت به انسولین در بیماران مبتلا به کبد چرب غیرالکلی: کارآزمایی بالینی شاهدهار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.161

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۶

۹۴/۱۲/۱۶

طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۵- پیرو جلسه ۱۷۵ کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۱۰/۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهنام حسینی با عنوان " مقایسه استروئید و هیپرتونیک سالین ۱۰٪ با استروئید در تزریق اپیدورال به روش ترانس فورامینال در بیماران با تنگی یکطرفه فورامینال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.162

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید مسعود هاشمی با عنوان " بررسی اثرات درمانی تزریق داخل مفصل شانه بوتاکس زیر گاید سونو در درمان شانه منجمد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.163

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شیده دبیر با عنوان " بررسی فراوانی عوارض آنستزی اسپاینال و عوامل مرتبط با بروز آنها در بیماران ارتوپدی مراجعه کننده به بیمارستان اختر به مدت ۸ ماه " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.164

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای خونی مادرزادی کودکان

۸- پیرو جلسه ۱۰ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴ / ۸ / ۲۴ طرح تحقیقاتی خانم دکتر بی تا ابراهیمی با عنوان " حفظ باروری در پسران نابالغ مبتلا به سرطان با استفاده از انجماد بافت بیضه " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۹- پیرو جلسه ۱۷۵ کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۱۰/۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر پیمان عشقی با عنوان "مقایسه کارایی و عوارض فراورده گیاهی Resveratrol با داروی هیدروکسی اوره در درمان بیماران تالاسمی متوسط غیرابسته به تزریق خون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.165

طرح مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۶

۹۴/۱۲/۱۶

۱۰- پیرو جلسه ۱۳ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۱۰/۲۰ طرح تحقیقاتی خانم دکتر هاله طلایی با عنوان " بررسی فراوانی و الگوی مقاومت آنتی بیوتیکی باکتریهای جداشده از بیماران بستری در بخش ICU مسمومین بیمارستان لقمان حکیم ۱۳۹۴-۱۳۹۲" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.166

طرح مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدجلیل حسینی با عنوان " تاثیر اورتروپلاستی آناستوموتیک End to End بر عملکرد جنسی در بیماران مبتلا به تنگی مجرا" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.167

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای علی خورشیدی با عنوان " تحلیل الگوی زمانی حوادث ترافیکی در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.168

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر منصور رضازاده آذری با عنوان " مطالعه تعیین میزان ترکیب بنزن در اطراف ساختمان اداری یک پالایشگاه با استفاده از اندازه گیری های میدانی و شبیه سازی عددی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.169

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رضوان زنده دل با عنوان " بررسی اثر مواجهه با ترکیبات تولوئن ،زایلن و نرمال هگزان در دید رنگ بر کارگران کارگاه های تولید کفش " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.170

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رضوان زنده دل با عنوان " تعیین تاثیر برسیستم عصبی برای کارگران مواجهه یافته با فرمالدئید در کارگاه های منتخب ملامین سازی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.171

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا مسعودی نژاد با عنوان " حذف آرسنیک از منابع آب با استفاده از چارچوب های فلزی آلی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.172

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۶

۹۴/۱۲/۱۶

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۱۷- پیرو جلسه ۱۶۳ کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۳/۱۱/۱۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسرين سحرخیز با عنوان " بررسی مقایسه ای پروژسترون خوراکی با پروژسترون زیر جلدی و پروژسترون واژینال در حمایت از فازلوتئال در سیکل های ICSI_ET I " مطرح و مقرر شد پاسخ مجری جهت اظهار نظر نهایی به داور محترم ارسال گردد.

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداود عمرانی با عنوان " مطالعه پروفایل بیانی ژن های , PRMT-1 , Arginase II , DDAH-2 microRNA-155 , IncRNA sONE و آنالیز متیلاسیون DDAH-2 در مسیر تولید نیتریک اکسید در بیماران مبتلا به پره اکلامپسی شدید و مقایسه میزان ADMA سرم در بانوان باردار دارای فشار خون طبیعی و بانوان باردار مبتلا به پره اکلامپسی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.173

۱۹- پیرو جلسه ۱۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۱۱/۱۸ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر ظهراپی با عنوان " بررسی اثر بخشی تزریق سلول های بنیادی عضلانی اتولوگ در درمان زنان مبتلا بی اختیاری استرسی ادرار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.174

طرح مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۲۰- پیرو جلسه ۱۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴ /۹/۲۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا میرزایی با عنوان " ارزیابی فارماکودینامیک مشتق جدید دی-تیوکربامات به عنوان عامل ضدتوموری: طراحی، سنتز، شناسایی و برهمکنش با DNA " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.175

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهرام محقق با عنوان " مقایسه اثر تزریق Platelet Rich Plasma و کورتون بر تاندینوپاتی مزمن روتاتور کاف " مطرح شد و با اضافه شدن یک متخصص ارتوپد به تیم تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.176

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۶

۹۴/۱۲/۱۶

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ملیحه محمدحسینی با عنوان " بررسی شیوع اختلال عملکرد دیاستولیک قلب و عوامل همراه با آن در بیماران دیالیزی مراجعه کننده به بیمارستان های اشرافی اصفهانی و لقمان حکیم در سالهای ۱۳۹۴-۱۳۹۵ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.177

طرح مصوب دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی کشور

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مرجان عجمی با عنوان " ارزیابی تاثیر مداخله مبتنی بر رژیم درمانی و اصلاح سبک زندگی برای مدیریت وزن در زنان چاق " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.178

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شروین شکوهی با عنوان " بررسی کارایی PCR نمونه خونی در مقایسه با نتایج بررسی هیستوپاتولوژیک نمونه بافتی در بیماران با بدخیمی هماتولوژیک در تشخیص عفونتهای قارچی مهاجم سینوسهای پاراناژال با موکور و آسپرژیلوس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.179

طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد عامری با عنوان " تولید همزمان و دوزیمتری میدان ترکیبی فوتون و الکترون درمانی، در شتابدهنده خطی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.180

طرح مصوب دانشکده پرستاری و مامایی

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم زهرا صفوی بیات با عنوان " بررسی مقایسه ای تاثیر بکارگیری آنژیوکت های ایمن با آنژیوکت های متداول بر میزان تماس با خون در پرستاران بخش اورژانس بیمارستان های شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.181

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۶

۹۴/۱۲/۱۶

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اعصاب کودکان

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر پروانه کریم زاده با عنوان " بررسی موتاسیون های ژن CHRNE (اگزون های ۱،۲،۳،۴،۵،۶،۷،۸،۹،۱۰) در بیماران ایرانی مبتلا به "Congenital Myasthenic Syndrome" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.182

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حبیبه نژاد بیگلری با عنوان " بررسی اپیدمیولوژی بیماری گیلن باره در کودکان ۰-۱۵ ساله ایران بین سال های ۱۳۹۲- " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.183

۲۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت درخشان فر با عنوان " بررسی سطح سرمی منیزیم در بیماران بستری شده با علت تب و تشنج در بیمارستان کودکان مفید و امام حسین در سال ۱۳۹۳" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.184

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه نظریاک کندلوس با عنوان " بررسی داده های دموگرافیک ، علایم بالینی و اختلالات همراه در کودکان مبتلا به اوتیسم مراجعه کننده به درمانگاه اعصاب بیمارستان مفید(سالهای ۱۳۹۰-۱۳۹۳)" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.185

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حامد بیگدلی با عنوان " بررسی اثرات درمانی و تغییرات الگوی الکتروانسفالوگرافی متعاقب دریافت پالس متیل پردنیزولون بر صرع مقاوم کودکان در بیمارستان کودکان مفید تهران" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها وعدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.186

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۳۲- پیروجلسه ۱۶ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۱۲/۲ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن بخشنده با عنوان " مقایسه اثرات بالینی هایپرترمی تمام بدن به همراه رادیوتراپی خارجی با رادیوتراپی خارجی به تنهایی با استفاده از تصویربرداری دیفیوژنی در کاهش درد بیماران مبتلا به متاستاز استخوانی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.187

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۶

۹۴/۱۲/۱۶

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن بخشنده با عنوان " بررسی رابطه بین تغییرات سطح مارکرهای ایمونولوژیکی و تومورمارکرهای خون با روش ترکیبی هایپرترمی و رادیوتراپی در مبتلایان به متاستاز استخوانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.188

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن حمیدپور با عنوان " بررسی میزان بیان SMAD3 در مسیر سیگنال دهی TGF- β در لوسمی پرومیلوسیتیک حاد" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.189

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " بررسی بیان ژنهای مدار cmyc, P14ARP, Mdm2 و P53 در بیماران مبتلا به لوسمی حاد لنفوبلاستیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.190

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم شکفته با عنوان " طراحی پروفایل کاربردی فراداده ای و ثبت فراداده برای سازماندهی اشیای محتوایی کتابخانه های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.191

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی تاثیر سینرژیک Buparlisib و AS2O3 در القای مرگ سلولی در رده⁻ی سلولی لوسمی پرومیلوسیتیک حاد(NB4)" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.192

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید مقدسی با عنوان " طراحی و ارزیابی نرم افزار چندرسانه ای موبایل محور یادآوری کننده و آموزشی برای بیماران پیوند کلیه شده به منظور خود مراقبتی." مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.193

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " بررسی همزمان بیان CEBPA و RUNX-1 در بیماران de novo AML" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.194

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم شکفته با عنوان "مطالعه شاخص های علم سنجی مقالات پراستناد پزشکی و غیرپزشکی کشورهای اسلامی در پایگاه اطلاعاتی شاخص های اساسی علم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.REC.1394.195

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۶

۹۴/۱۲/۱۶

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد قره باغیان با عنوان " بررسی اثر سینرژیستی عصاره ی بخش های هوایی گیاهان ArtemisianAnnu, Juniperus excelsa و وین کریستین بر القای آپوپتوز و بیان ژن های کاسپاز ۳، ۸ و ۹ در رده های سلولی لوسمی لنفوبلاستیک حاد Nalm-6 و REH" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.196

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن بخشنده با عنوان "تعیین اثر امواج فراصوت مورد استفاده در سونوگرافی سه بعدی ،چهار بعدی و کالر داپلر جنین روی رشد، تکثیر و آپوپتوز سلولهای فیبروبلاست پوست انسان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.197

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه عارفی اسگوئی با عنوان " بررسی متابولومیکی اثر عصاره آبی اسطوخدوس در بهبود بیماری آلزایمر بر اساس تکنیک کروماتوگرافی گازی -جرمی روی سرم موش صحرائی" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.198

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان " کاربرد TNFR نوترکیب انسانی در کاهش شدت بیماری آرتریت در موش و مقایسه آن با پروفایل درمان دارویی" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.199

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات دین و سلامت

۴۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروزان آتش زاده شوریده با عنوان " بررسی تاثیر مراقبت معنوی بر امید مادران دارای کودکان مبتلا به سرطان: مطالعه تلفیقی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.200

طرح مصوب مرکز تحقیقات پاتولوژی کودکان

۴۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر قمرتاج خان بابایی با عنوان " بررسی علل نارسایی حاد تنفسی و تعیین علل آن در بیماران مراجعه کننده به اورژانس بیمارستان کودکان مفید در طی سالهای ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۴ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.201

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۶

۹۴/۱۲/۱۶

طرح مصوب مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیرحسین ساوه با عنوان "طراحی و ساخت گایدراهنمای پیچ ستون فقرات با استفاده فن آوری نمونه سازی سریع" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.202

طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۴۸- پیرو جلسه ۱۲ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۱۲/۲ طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانک بهناز با عنوان "بررسی تاثیر میزان فشار داخل شکم در معیار ترخیص بیماران پس از عمل کوله سیستمی لاپاراسکوپی در ریکواری" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.REC.1394.203

۴۹- نامه شماره ۳۳۸۲ مورخ ۹۴/۱۱/۲۰ دانشگاه ایران در خصوص معرفی خانم فاطمه سادات آفرینی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی ارتباط سرمایه اجتماعی با قصد فرزندآوری و رفتارهای جستجوکننده مراقبت قبل از بارداری از زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی- درمانی شهر تهران در سال ۹۵-۹۴" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۵۰- نامه شماره ۱۳۵۷۹ مورخ ۹۴/۱۲/۹ دانشگاه صنعتی شریف در خصوص معرفی آقای حجت بهروز به جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "طراحی و ساخت یک ربات اجتماعی انسان نما در تعامل با کودکان بین ۵ تا ۱۲ سال" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد

۵۱- نامه شماره ۵۰۰۹۹ مورخ ۹۴/۱۲/۱ دانشگاه علم صنعت ایران در خصوص معرفی آقای سیدشهاب الدین شاه ابراهیمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارائه یک چارچوب ترکیبی برای ارزیابی عملکرد بیمارستان های استان تهران به کمک روش تحلیل پوششی داده ها و داده کاوی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد.

۵۲- نامه شماره ۲۴۵ مورخ ۹۴/۱۱/۱ دانشگاه شهید بهشتی در خصوص معرفی خانم رویا روحانی حسینی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی عوامل شخصیتی و نشانه های آسیب شناسی روانی در زنان با مشکل ازواج به وصال نرسیده در مقایسه با زنان بدون این مشکل" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۶

۹۴/۱۲/۱۶

۵۳- نامه شماره ۴۲۸۸۶ مورخ ۹۴/۹/۱۷ دانشگاه آزاد در خصوص معرفی آقای جواد رکنی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تاثیر آموزش مهارت‌های زندگی بر تحول عاطفی، کیفیت زندگی و سلامت روان در زوج های جوان درآستانه ازدواج شهر تهران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد

۵۴- نامه شماره ۱۶۳ مورخ ۹۴/۱۲/۸ دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی در خصوص معرفی خانم دکتر نقیایی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ویژگی های روان سنجی مقیاس نشانگان افت روحیه در مبتلایان به بیماری های سخت درمان " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلامانع می باشد

۵۵- نامه شماره ۲۰۴ مورخ ۹۴/۱۲/۱۱ مرکز تحقیقات پوست در خصوص طرح تحقیقاتی کاربرد Meshfill در درمان زخمهای فشاری مطرح و مقرر شد در صورتی که مستندات لازم در خصوص انجام تحقیقات قبل از کارآزمایی بالینی موجود باشد وبا تعیین و تایید ناظر خارج از مرکز توسط کمیته اخلاق انجام طرح بلامانع است. ضمناً پروپوزال کامل ارائه گردد.